11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2226705-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2226705
37.6120 Litros    $20.466341 $769.78

Subtotal $769.78
IVA 16.00% $119.74
TOTAL PESOS : $889.52
(ochocientos ochenta y nueve pesos 52/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
W3U+6c9ftDlIIBOBETMXFMzl/2doeLGUnd7E
Sqw9d1qfGTWyYBe/Mw4Ep6evv9S6fQyG9rn
2sRGBzl06vHhWEaNTTGdA4gDnD/LwqD5ba
wefLs/flbuPo2v87qGiz15SK4hQOIxpI6DpUWd
JxTjOHfupbTcfWlweE6yAsans733txPmfzfina